

...kısa...

...kısa...

Vitamin Üreticilerine Rekor Ceza

Amerika Birleşik Devletleri Federal Savcılarının "tekelcilik" yaptıkları iddiasıyla başlattıkları soruşturma sonucu açılan davada **İsviçre** merkezli **F.Hoffmann - La Roche** firması **500 milyon dolar**, Almanya merkezli **Basf** firması ise **225 milyon dolar** ceza ödemeyi kabul etti. İlaç - eczacılık alanında **725 milyon dolarlık** toplam para cezası ile en yüksek para cezası olduğu belirtilen dava ile ilgili A.B.D. Adalet Bakanlığı'nın açıklamasında davanın **kartel oluşumunu önlemeye** yönelik olduğu ve iki firmanın oluşturduğu **kartel yapısının belirtilen en büyük olay** olduğu belirtildi.

3 milyar dolar satış rakamına ulaşan **vitamin pazarının yüzde 75'ini** elinde tutan **Roche** ve **Basf** ile ilgili olarak "gizli görüşme ile aralarında fiyat belirliyorlar." iddiası ile açılarda davada iddialar büyük ölçüde haklı bulunurken, vitamin üreticisi olarak devleşen firmaların **vitamin pazarını kendi aralarında paylaşıp, denetleyerek** vitamin kullanıcılarını **milyonlarca dolar** zarara soktukları konusunda önemli saptamaların olduğu da açıklandı.



Ex Hamam Böceği: Pudra Şekeri + Borik Asit

Uluslararası Tüketici Birlikleri kuvvetli öldürücü zehir içeren tarım ilaçlarına karşı bile direnç oluşturan kalorifer böceklerine karşı en etkili ve ekonomik yöntemin **pudra şekeriyle aynı oranda karıştırılan borik asidin** olduğunu öne sürüyor.

Consumers international'in "Evdeki Böcekler ve Tüketiciler için Güvenli Böcek Mücadelesi" adlı yayınladığı kitapta bağışıklığın kalorifer böceklerine karşı üretilen ürünlerle artırdığını iddia eden **Consumers international**, kalorifer böceklerine karşı kullanılan aerosal insectisitler de dahil kullanılan tüm ürünlerin bağışıklık geliştiren özelliğinin kalorifer böceklerinin yumurtalarına da yansıtıldıkları ve bu yansıma sonucu kalorifer böceklerinin imhasında zehirli tarım ilaç kullanımının arttığını ve yeterli mücadele sağlanmadığı belirtilirken, kalorifer böceklerinin market, lokanta, fırın, postane ve özellikle hastane gibi yerlerde bu mücadeleden galip çıktığını artırdığını belirtiyor.

Hastanelerin radyasyon içeren departmanlarında kalorifer böceklerinin üremeyi sürdürdüğü ve kullanılan tüm ilaçların kalorifer böceklerinin bağışıklığı belirtiyor.

Yapılan araştırmalarda **hamam böceklerinin gıda maddeleri arasında en çok pudra şekeri sevdiğinin belirlendiğine** dikkat çekilen yayında; **pudra şekeriyle aynı oranda karıştırılan borik asidi** yiyen böceklerin öldüğü ifade ediliyor.



A.B.D.'nde Aspirin'in Başı Ağrıyor

Amerika Birleşik Devletleri Federal Ticaret Komisyonu İlaç ve Gıda Dairesi'nin (FDA) görüşleri doğrultusunda **BAYER**'in reklam kampanyalarını durdurma kararı aldı.

A.B.D'nde yapılan bir araştırma sonuçlarında Aspirin'in kalp krizini engelleyici etkileri olduğu, ancak sadece kalp krizi geçirme riski yüksek kişilere faydalı olduğu ve Aspirin tedavisinin doktor önerisi doğrultusunda kullanılması gerektiği vurgulandı.

Federal Ticaret Komisyonu **Bayer**'in tanıtım kampanyalarında Aspirin'in kullanan herkesi kalp krizinden korur gibi davrandığını, o nedenle bu tür kampanyaları durdurmasını ve halkı doğru bilgilendirmesi için **1 milyon dolarlık** fon ayırmasını, ayrıca en az **dört büyük yayın kuruluşunda Aspirin'in herkese faydalı olmadığını** belirten **tam sayfa ilan** vermesini kararlaştırdı.

...kısa...
...kısa...

İlaç Ayaklar Altında!

Promosyon yapacağız derken ilaç da; ayağa değil, ayağın altına düştü. Detarjan üreticisi firmaların zincir süpermarketlerde; kasa önlerinde ve girişlerde uyguladıkları yöntemi anlaşılan ilaç firma yöneticileri çok başarılı bulmuşlar ki benimseyip uygulamaya koydular. Eskiden hasta ilacını raflarda arar, yukarıya bakardı. Şimdi yere bakacak. İlaç ayaklar altında, aşağılarda bir yerde. Üreticisi, ithalatçısı öyle uygun görmüş.



TROVAN®
200 mg TROVAFLOKSASİN

Antibiyotik

5 Film Kaplı Tablet

Pfizer

Pfizer'a Büyük Ceza

Amerika Birleşik Devletleri Los Angeles kentinde görülen dava sonucunda A.B.D. merkezli çok uluslu ilaç üreticisi Pfizer firmasının 143 milyon dolar tazminat ödemesi kararlaştırıldı.

İngiltere'de bulunan Trovan adlı şirketin, ismini Pfizer'in Trovan adlı antibiyotik grubu ilacında izinsiz olarak kullandığını öne sürdüğü dava sonucu, her ne kadar temyize açık olsa da, karaciğere zarar verdiği gerekçesiyle önce A.B.D.'nde FDA tarafından kullanımı sınırlandırılan, daha sonra ise Pfizer tarafından Türkiye dahil tüm dünyada piyasadan çekilen Trovan adlı antibiyotik anlaşılan Pfizer'e çok pahalıya mal oldu.

Kaç tane "Selçuk" Var?

İlaç üreticisi firmalarca zam dönemlerinde EFYK diye uygulanan sistem serbest eczacılarca pek bilinmese de, ecza depoları yetkililerince çok iyi biliniyor.

Ecza depolarınca "sürşarj yapmıyoruz" sıkıntısında, ilaç üreticisi firmalar eski fiyat, yeni kutu (EFYK) ile ecza depolarının eczacının ruhunun duymadığı yerde "örtülü sürşarj"ına olanak sağlarken sürşarj yapmadığını beyan eden Selçuk Ecza Deposu yazılı bir sürşarj etiketi var. M 3491424 seri numaralı sürşarj etiketinde yazılı Selçuk Ecza Deposu mühürünü görünce, "sürşarj yapmadığı" beyanını da düşününce acaba kaç Selçuk Ecza Deposu var?

Kafası Karışıyor insanın.

1 amp. +
1 amp. 1 ml solvent

Pregnyl 5000 i.Ü.

1 ampul içeriği:
5000 IU Kloronik Gonadotropin
0,050 mg Karboksimetilselülsodyum
0,250 mg Disodyum fosfat
5,000 mg Mannozal
0,250 mg Monesodyum fosfat



...kısa...

...kısa...

Ölümüne Diyetin Bedeli!

A.B.D.'nde Kalp kapakçıklarına zarar verdiği gerekçesiyle 1997 yılında satışı durdurulan **Redux** adlı ilacı çıkaran **Home Products** firması aleyhine ilacı kullandıktan sonra çeşitli sağlık sorunları başlayan beş kişinin açtığı davayı görüşen **Missisipi** mahkemesi **Home Products** firmasının davacılar toplam **150 milyon dolar** tazminat ödemesine karar verdi.

Home Products firmasının ürettiği diyet ilaçlarının yasaklama tarihine kadar **altı milyon kişinin** kullandığı tahmin edilirken, firma hakkında şimdiye kadar ilaçları kullananlar tarafından **onbir bin dava** açıldığı ve **Home Products** firmasının zarar görenlere **4.83 milyar dolar** tazminat ödemeyi evvelki yılın başlarında kabul ettiği belirtiliyor.

Bilindiği gibi diyet tedavisinde kullanılan olexphenflouramin etken maddesi içerern ilaç piyasadan çekilmeden önce Türkiye'de **Isomeride** adı ile bulunuyordu.

Pfizer Kilimli Tıp Merkezi Hizmetinizde!

"Maksadını aşan cümle"yi tanımlamak isterseniz **Kilimli'de faaliyet gösteren bir özel polikliniğin yazılı duyurusunu örnek gösterebilirsiniz.**

Sosyal devletin, sosyal içerikli ilaç üreticisi Pfizer Kilimli'de ücretsiz diabet ve kolesterol taraması yapıyor. Pfizer'in antidiabetik ilacı olabilir. Kolesterol düşürücü ilacı da olabilir.

2000 kişiye böyle bir tarama kampanyası düzenlerken herşey düşünülebilir de Pfizer'in Kilimli Tıp Merkezi'ne ortak olduğu düşünülebilir mi? Ama tanıtım düşündürebiliyor. Kampanyanın ardını da siz düşünün.

Borç Batağındaki S.S.K.'nın İlaç Firmalarına Borcu 40 Trilyon

Yerli İlaç Sanayicileri Derneği Başkanı Cengiz Celayir yaptığı açıklamada; S.S.K.'da özellikle yerli olarak üretilen ilaç bedellerinin ödenmesinde dört aydır ciddi sıkıntılar yaşandığını ve 40 trilyonu bulan ilaç alacaklarının her geçen gün arttığını belirterek, isyan etti.

Nazlıdır ilaç üreticileri, sıkıntıya gelemez. Aslında hallerine şükür etmeleri gerekir. **Ya bir de Bağ-Kur'a ilaç verselerdi....**

...kısa...
...kısa...

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Görevinden Alındı



Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdürürken, dönemin genel müdürü **Ecz. Rifat Öktem**'in görevden ayrılmasından (alınmasından) sonra **Ecz. Öktem**'in yerine gelen **Ecz. Kemalettin Akalın** uzun yıllık görev süresini Sağlık Bakanı **Doç. Dr. Osman Durmuş** döneminde tamamladı.

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde 12 Eylül öncesi sürdürdüğü öğrencilik döneminde dönem arkadaşlarının anlatımlarıyla "ülkücü" görüşe sahip olan **Ecz. Kemalettin Akalın**'ın anlaşılın yıllar boyunca süren rüzgarlarda o milliyetçi görüşlerinde (ya da başka yerlerde oluşan) erezyon **MHP**'li Sağlık Bakanı **Doç. Dr. Durmuş** tarafından kabullenilmedi.

Göreve geldiği yılın Haziran ayında "Partimin seçime giden arkadaşlarımızın ve benim bir takım isteklerimiz var. Bu doğrultuda bir çalışma ekibi kuracağım. Sizlerden üç-beşinizin istifasını isteyeceğim. Direnen olursa eski defterleri karıştırarak müfettiş göndereceğim" diyen **Osman Durmuş**'un mesajı anlaşılın **Ecz. Akalın**'ca önemsenmedi. Belki de İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü **Ecz. Kemalettin Akalın** fakülte dönemindeki tanımlarına güvendi.

Ama yıllar boyunca köprülerin altından akan sularla geline yerde **Doç. Dr. Durmuş Ecz. Akalın**'ı "kadro" kabul etmedi.

Peki ama şimdi eski "milliyetçi" ve "milliyetçi" Bakan'ın görevden aldığı genel müdür yoksa **çağdaş demokrat, ilerici bir eczacı mı ? Ne diyorsunuz ?**

1977 yılından beri eczacılar tarafından üstlenilen İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü görevi aradan geçen **yirmi üç yıl** sonra 2000 yılında eczacı örgütlerinin tüm tepkilerine rağmen bir hekime verildi.

Sağlık Bakanı **Doç. Dr. Osman DURMUŞ**'un Parlemantoya girmeden önce öğretim üyesi olduğu **Gazi Üniversitesi Biyokimya Bölümü**'nde görevli **Doç. Dr. Orhan Canpolat** Sağlık Bakanlığı ilaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne atandı.

dinazorun
torbası

Gazeteci, **Leyla Umar**, 26.02.2000 tarihli **Sabah Gazetesinde** Başbakan **Bülent Ecevit** ile yaptığı söyleşiyi aktarmış.

Bülent Ecevit anlatıyor;

"Niçin benim Çankaya'ya çıkmadığımı soranlara kati yanıtım şu: Biz Çankaya Köşkü'ne uyum sağlayacak bir çift asla olamayız. Bir kere kendi evimizin dışında yaşamaktan hoşlanmayız. Hele o resmi davetler... Ziyaretler... Böyle şeylerin altından kalkamayız. Hayatımda tek bir gün oraya çıkmayı düşünmedim. Üstelik benim üniversite diplomam olmadığı malum. Yani benim Çankaya'ya çıkmam her yönden olanaksız.

Demek ki;

Ecevit çifti resmi davetlerden hoşlanıyor olsaydı...

Kendi evleri dışında yaşamaktan hoşlanıyor olsalardı..

Resmi davetler, ziyaretlerden hoşlanıyor olsalardı...

Çankaya Köşkünü düşünüyor olacaktı...

Dikkatinizi çekerim "düşünüyor olacaktı" değil, "düşünüyor olacaktı"

Hakkını yemeyelim; son saniyede aklına gelmiş ve belirtmiş "zaten benim üniversite diplomam yok"

İşini görürse ben diplomamı vermeye hazırım. Ama peşin söyleyeyim : ben hayrını görmedim.

